497021 - RO 150 FE 230V




Pos| Teile-Nr. Benennung Menge
1 497770 Anker mit Tellerrad 1
2 |494074 Feldpaket 230 V 1
3 (494387 Schalter 1
4 |477705 Kabel mit Stecker EU+ROK220V 1
5 |445738 Kabeltille 1
6 400174 Linsenschraube 3,5 x 22 mm 4
7 1494064 Driicker 1
8 1494089 Gehduse-Satz 1
9 [465465 Schaltknopf 1
10 |400528 Linsenschraube 4,0 x 30 mm 4
11 |493913 Protector 1
12 (494066 Klinke 1
13 |465559 Blattfeder 1
14 (494067 Zahnscheibe 1
15 219075 Linsenschraube M4 x 16 8
21 |465174 Getriebedeckel 1
22 1400743 Rillenkugellager 1
23 (472770 Deckscheibe 1
24 1465175 Exzenterscheibe 1
25 (200920 O-Ring 1
26 |465171 Welle 1
27 1400748 Rillenkugellager 1
28 465112 Zahnrad 1
29 1465113 Hohlrad 1
30 (465176 Exzenterdeckel 1
31 (479745 Kugellager 1
32 (701217 Auswuchtgewicht 1
33 219069 Linsenschraube 3,0 x 12 mm 1
34 (465360 Luftfihrungsscheibe 1
40 |444018 Magnetring 1
41 465469 Motorgehduse 1
42 |465565 Hebel 1
43 |465561 Schaltgestange 1
44 1400827 Sicherungsring 1
45 1494062 Kohle (Paar) 100-230V 1
46 |219031 Linsenschraube 3,5 x 10 mm 4
48 (493405 Electronic 230 V 1
49 1465470 Kappe 1
50 |219068 Linsenschraube 3,5 x 25 mm 1
51 [10025000 Absaugrohr CLEANTEC 1
52 (494063 Bajonett 1
53 (479703 Manschette 1
54 (202461 Schleifteller 1
55 487865 Zusatzhandgriff 1
59 (400904 Linsenschraube M4 x 18 2




